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Şanlıurfa Milletvekili Sayın Dilan KUNT AYAN'ın tarafıma tevcih ettiği 7/13280 esas

numaralı yazılı sora önergesi Türkiye Büyük Millet Meclisi îçtüzüğü'nün 99 uncu maddesi gereği ekte

cevaplandırılmaktadır.
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Hava muhalefeti kaynakh olayların elektrik dağıtım şebekesine olumsuz etkileri, şebekeye yapılan
üçüncü şahıs müdahaleleri, tarımsal sulama tesisatları başta olmak üzere üçüncü şahıs hatlarında
meydana gelen arızalar ve üçüncü şahıs elektrikçilerin bu aıızalara müdahale yöntemlerinde

gözlemlenen uygunsuz çözümler gibi nedenlerden dolayı plansız eneıji kesintileri
gerçekleşebilmektedh. Bununla bMikte, ilgili elektrik dağıtım şirketince uygulanan yatırım ve balcım
çalışmaları kapsammda planlı kesintiler gerçekleşebilmektedir.

Ayrıca dağıtım bölgesinde şebeke işletmeciliği sorumluluğuna sahip olan elektrik dağıtım şirketinin
bilgisi ve onayı dışında şebekeye ek tesisler kurulmakta ve trafo tesislerinin bağlantı noktaları

değiştirilmektedir. Bağlantı ve Sistem Kullanım Yönetmeliğine aykırı olarak üçüncü şahıslar

tarafından yapılan bu harici müdahaleler sebebiyle abonelerin bağlantı anlaşmalaıındaki, güç

ihtiyaçlarına göre tasarlanan ve işletilen şebekeler aşırı yüklenme sebebiyle zarar görmektedir.

Gerçekleşen kesintiler ilgili dağıtım şirketlerinin internet adreslerinde yayımlanmalcta olup, bu bilgiler

aym zamanda Eneıji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanhğı’na (EPDK) aylık olarak bildirilmektedir.
Türkiye Elektrik Dağıtun Şhketi (TEDAŞ) ve EPDK nezdinde yapılan çahşmalar ile bu kesintiler
detaylı olarak İncelenmekte ve kesintilerin önlenmesi için yatırım ve balcım programları
oluşturulmaktadır. Meydana gelen elektrik kesintilerine yapılan önleyici ve koruyucu balcım onarım
çalışmaları ile amnda müdahale edilmekte, faaliyet alanındaki elelctrik tesislerine yönelik periyodik

arıza önleyici bakım programları uygulanmaktadır.

Yaşanan elektrik kesintilerinin en aza indirgenmesi ve hizmet kalitesinin arttırılması adına bölgede-

faaliyet gösteren elektrik dağıtım şirketi tarafmdan 2023 yılında 5.236,93 km Orta Gerilim (OG) ve

Alçak Gerilim (AG) hattında, 2.504 trafoda ve 624 kök binada balcım çalışmaları yürütülmüş olup,

2023 yılında toplam 1.901.556.558 TL değerinde yatırım yapılmıştır. 2024 yılı için planlanan 5.171,88
km OG ve AG hattımn 564,71 km’si, 2.480 trafonun 643’ü ve 658 kök binanm 215’inde bakım

çalışmaları tamamlanmış olup, çahşmalar planlandığı şekilde yapılmaya devam edecekth. 2024 yılı
için planlanan toplam yatırım tutarı ise 2.056.060.859 TL’dir.

Bununla birlikte lisanslarında belirtilen bölgede dağıtım hizmeti veren elektrik dağıtım şirketleri,

TEDAŞ tarafından 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu kapsammda periyodik olarak denetlenmekte,
icra edilen denetimler neticesinde tanzim edilen inceleme ve denetim raporları da gereği için EPDK’ya
gönderilmektedir. Fatura şikayetlerine ilişkin hususlar da dalıil olmak üzere söz konusu raporların

6446 sayılı Kanun ve ikincil mevzuat kapsammda değerlendirilmesi neticesinde mevzuata aykırı

faaliyetleri sabit görülen elektrik dağıtım şhicetleri hakkında idari yaptırımlar uygulanmaktadır.
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